

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „Dostawa materiałów opatrunkowych i środków higienicznych”
Znak sprawy: ZP/41/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw I:

Pytanie 1

Dot. pakiet nr 6, poz. 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów do tamponady w rozmiarze 3,5 x 2,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 2

Dot. pakiet nr 6, poz. 14:

Czy Zamawiający odstąpi od przedstawienia próbki zgłębnika do tamowania krwotoków? Jest to wyrób spoza standardowej oferty i przy ewentualnym korzystnym rozstrzygnięciu postępowania wyrób zostanie zamówiony na potrzeby sprzedaży do Szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od żądania próbki zgłębnika do tamowania krwotoków.

Zamawiający modyfikuje zapis rozdziału XI pkt. 11 ppkt.6) lit. c) następująco:

c) dokumenty wskazane w pkt. a) i b) należy złożyć w zakresie:

Pakiet nr 6: poz. nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 – po 1 opakowaniu; poz. nr 8 – min. 10 mb; poz. nr 13, 17 – po 1 sztuce; poz. nr 9, 10, 11, 12 – po 2 sztuki.

Pakiet nr 7: poz. nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 – po 1 sztuce.

Pakiet nr 9: poz. 1, 2, 3, 5, 8 – po 1 sztuce; poz. 4 – min. 0,5 kg

Pakiet nr 10: poz. 1÷9 – po 1 sztuce.

Pakiet nr 11: poz. nr 1, 5, 6, 7.

Pytanie 3

Dot. pakiet nr 6, poz. 13 i 14 - Parametry techniczne podlegające ocenie:

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w ocenianych parametrach technicznych, bowiem dla pozycji 13 i 14 należy opisać parametry jakich nie posiadają oferowane wyroby – tj. tampon do tamponady oraz zgłębnik do tamowania krwotoków?

Odpowiedź:

W związku z zaistniałą omyłką pisarską, Zamawiający modyfikuje treść opisu parametrów technicznych podlegających ocenie w zakresie Pakietu nr 6. Zmodyfikowany załącznik nr 2 dla Pakietu nr 6 w załączeniu.

Pytanie 4

Dot. pakiet nr 9, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty w 100% bawełnianej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 5

Dot. pakiet nr 9, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie chusty bawełnianej w rozmiarze 95cm x 95cm x 134cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 6

Dot. pakiet nr 10, poz. 10:

Czy nie doszło do omyłki, bowiem w tej pozycji jest powielona jest pozycja 1 pakietu tj. Przyklepiec chirurgiczny, włókninowa taśma samoprzylepna, 10cm x 10m w identycznej ilości 80szt?

Odpowiedź:

W związku z zaistniałą omyłką pisarską, Zamawiający modyfikuje treść opisu przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie poz. 10 z Pakietu nr 10. Zmodyfikowany załącznik nr 2 dla Pakietu nr 10 w załączeniu.

Pytanie 7

Dot. pakiet nr 11, poz. 5 -7 - Parametry techniczne podlegające ocenie:

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w ocenianych parametrach technicznych, bowiem dla pozycji od 5 do 7 Zamawiający oczekuje charakterystyki indykatorów wilgotności oraz określenia wielkości opakowań

tymi parametrami charakteryzują się wyroby w pozycjach od 6 do 8 w opisywanym pakiecie?

Odpowiedź:

W związku z zaistniałą omyłką pisarską, Zamawiający modyfikuje treść opisu parametrów technicznych podlegających ocenie w zakresie Pakietu nr 11. Zmodyfikowany załącznik nr 2 dla Pakietu nr 11 w załączeniu.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak.

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający potwierdza, że czynność wniesienia i rozładunku nie obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem? Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności kuriera wydaje się być bezzasadna.

Odpowiedź:

Jak w § 3 ust. 8 wzoru umowy.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne w §8 pkt. 1a) naliczane były od niezrealizowanej części zamówienia?

Odpowiedź:

Jak w § ust. wzoru umowy lit.a)

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisana w § 8 pkt 1b) naliczana była od niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Jak w § ust. wzoru umowy lit. b)

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści umowy w § 8 pkt 2 a i b) na:
„a) trzykrotne opóźnienie Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy bądź jakiegokolwiek terminu wskazanego w harmonogramie dostawy, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, przekroczy 7 dni kalendarzowych,
b) Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego Towaru w terminie 5 dni od uznania reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy w § 8 pkt 2 a i b) jak powyżej.

Zestaw II:**Pytanie 1**

Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 11): przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycja: 6): pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 3070g (wg normy ISO 11948-1) – należy zauważyć, iż znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez Zamawiającego chłonnością wyrobów, a chłonnością oferowanych produktów w żaden sposób nie wpłynie na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobów oraz nie zwiększy ilości używanych produktów. Dodatkowo należy nadmienić, iż wg międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30% (przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycja: 8): pieluchomajtki dla dorosłych o chłonności co najmniej 1950g (wg normy ISO 11948-1) – należy zauważyć, iż znikoma różnica pomiędzy oczekiwaną przez Zamawiającego chłonnością wyrobów, a chłonnością oferowanych produktów w żaden sposób nie wpłynie na komfort oraz funkcjonalność użytkowania wyrobów oraz nie zwiększy ilości używanych produktów. Dodatkowo należy nadmienić, iż wg międzynarodowego standardu ISO 15621 pkt 7.5.4 na podstawie niepublikowanych badań przeprowadzonych w Szpitalach wynika, że użytkownik nie jest w stanie zauważyć różnicy w zdolności pochłaniania mniejszej niż 30% (przy wykonywaniu pomiaru zgodnie z metodą badań przedstawioną w ISO 11948).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycja: 8): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze S o rekomendowanym minimalnym obwodzie 56 cm i maksymalnym aż 96cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycja: 1): pieluchy jednorazowe dla noworodków w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pępowinę i przyzna im podczas oceny parametrów technicznych maksymalną ilość punktów tj. 10 pkt? Należy zauważyć, iż specjalne miejsce na pępowinę spełnia dokładnie tę samą funkcję co wycięcie na pępowinę. Należy również nadmienić, że zbiór wymogów zawartych w SIWZ dopuszcza do postępowania wyłącznie produkty jednej firmy. Takie działanie jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu. W związku z powyższym, Zamawiający modyfikuje treść opisu parametrów technicznych podlegających ocenie w zakresie Pakietu nr 11. Zmodyfikowany załącznik nr 2 dla Pakietu nr 11 w załączeniu.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycja: 2): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycja: 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycja: 3): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycje: 1, 2, 3, 4, 5): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, CZD?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający przyzna 10 pkt. za posiadanie pozytywnej opinii Centrum Zdrowia Dziecka lub PZH.

Pytanie 13

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o przyznanie takiej samej liczby punktów (10 pkt) przy ocenie parametrów technicznych dla pakietu 11, pozycji 1 dla produktów posiadających dokumenty potwierdzające jakość – wystawionych przez producenta. Należy zauważyć, że dokumenty te są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD czy CZD?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Zamawiający przyzna 10 pkt. za posiadanie pozytywnej opinii Centrum Zdrowia Dziecka lub PZH.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycje: 6, 7, 8): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci „co najmniej jednego ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. Zakup tego typu produktów z pewnością spełni oczekiwania i potrzeby personelu medycznego, a także pacjentów, a długofalowo przyczyni się do oszczędności w wydatkach na produkty chłonne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 15

Czy Zamawiający nie dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycje: 6, 7, 8): pieluchomajtek dla dorosłych, które nie posiadają w swej budowie ściągaczy taliowych? Mamy informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach, niesprawdzające się w skutecznym zabezpieczeniu chorego (brak ściągacza taliowego, obniżony poziom chłonności).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycje: 6, 7, 8): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania, który umożliwi maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycje: 6, 7, 8): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające pojedynczy wskaźnik chłonności, żółty pasek zmieniający barwę pod wpływem moczu, umiejscowiony na środku zewnętrznej części wkładu chłonnego, który tak samo dobrze informuje o wypełnieniu pieluchomajtki jak podwójny i przyzna im podczas oceny parametrów technicznych maksymalną ilość punktów tj. 10 pkt? Należy zauważyć, że wymaganie, cytuje: „podwójny indykator wilgotności” spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom i jest niezgodne z PZP

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ. Możliwość złożenia oferty nie została ograniczona. Posiadania przez oferowany produkt podwójnego identyfikatora wilgotności stanowi kryterium oceny ofert.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 11, pozycje: 6, 7, 8): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnątrz skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 19

Czy Zamawiający w przedmiocie zamówienia (pakiet 11) określając parametry techniczne podlegające ocenie w pozycji 2, iż ocena dotyczy pozycji 5-7 nie dokonał pomyłki i nie miał na myśli pozycji 6-7?

Odpowiedź:

W związku z zaistniałą omyłką pisarską, Zamawiający modyfikuje treść opisu parametrów technicznych podlegających ocenie w zakresie Pakietu nr 11. Zmodyfikowany załącznik nr 2 dla Pakietu nr 11 w załączeniu.

Zestaw III:**Pytanie 1****Pakiet 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający zgodzi się przyznać maksymalną ilość punktów za jakość za kompresy o wadze 0,75g i więcej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2**Pakiet 6, pozycja 9-15**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3**Pakiet 6, pozycja 9-12**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny jakości tupferów w ilości próbek 2 szt z uwagi na to, że tupfery niejałowe pakowane są np. w opakowania a`250szt a do oceny jakości wystarczająca jest znacznie mniejsza ich ilość?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis rozdziału XI pkt. 11 ppkt.6) lit. c) następująco:

c) dokumenty wskazane w pkt. a) i b) należy złożyć w zakresie:

Pakiet nr 6: poz. nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 – po 1 opakowaniu; poz. nr 8 – min. 10 mb; poz. nr 13, 17 – po 1 sztuce; poz. nr 9, 10, 11, 12 – po 2 sztuki.

Pakiet nr 7: poz. nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 – po 1 sztuce.

Pakiet nr 9: poz. 1, 2, 3, 5, 8 – po 1 sztuce; poz. 4 – min. 0,5 kg

Pakiet nr 10: poz. 1÷9 – po 1 sztuce.

Pakiet nr 11: poz. nr 1, 5, 6, 7.

Pytanie 4**Pakiet 6, parametry techniczne podlegające ocenie l.p. 12 i 13**

Czy nie zaszła omyłka pisarska w opisanych parametrach do oceny jakości?

l.p. 12 - w pozycji 13 w formularzu cenowym jest Tampon z gazy 17N do tamponady a w parametrach ocenianych waga kompresów 7,5 x 7,5 cm,

l.p. 13 - w pozycji nr 14 w formularzu cenowym jest Zgłębnik do tamowania krwotoków z jamy nosowej prawy/lewy a w parametrach ocenianych ilość nitki i system pakowania?

Odpowiedź:

W związku z zaistniałą omyłką pisarską, Zamawiający modyfikuje treść opisu parametrów technicznych podlegających ocenie w zakresie Pakietu nr 6. Zmodyfikowany załącznik nr 2 dla Pakietu nr 6 w załączeniu.

Pytanie 5**Pakiet 7, pozycja 1**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6**Pakiet 7, pozycja 5-7**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4m z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu opisanego w pytaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości zgodnie z zasadą, że w przypadku, gdy Wykonawca zaferuje asortyment w opakowaniach zawierających inną ilość niż wskazana w formularzu asortymentowo - cenowym, należy to zaznaczyć w formularzu asortymentowo - cenowym a ilość jednostek przeliczyć na wymaganą przez Zamawiającego do pełnego opakowania w górę.

Pytanie 7**Pakiet 7, pozycja 5-7**

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o masie gipsowej min. 94%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 8**Pakiet 9, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o masie $\geq 37g$?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 9**Pakiet 9, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści opaskę bawełnianą tkaną w rozmiarze 4m x 12cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 10**Pakiet 9, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą o masie $\geq 14g$ z przędzy wiskozowej 100%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 11**Pakiet 9, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści watę celulozową pakowaną w papier?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 12**Pakiet 9, pozycja 7**

Czy Zamawiający ma na myśli spodenki włókninowe krótkie do kolonoskopii?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 9 poz. 7 na:

„jednorazowe spodenki włókninowe krótkie do kolonoskopii”. Zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu.

Pytanie 13**Pakiet 9, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną białą włókninową w rozmiarze 96x96x136cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu. Taki produkt uzyska 0 pkt. w ocenie jakości.

Pytanie 14**Pakiet 9, pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną białą bawełnianą w rozmiarze 96x96x130cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 15**Pakiet 10, pozycja 1, 5-6, 8-9**

Czy Zamawiający dopuści przyłepiec o paroprzepuszczalności >500 gm/sqm/24h?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu. Taki produkt uzyska 0 pkt. w ocenie jakości (dotyczy pozycji ocenianych).

Pytanie 16**Pakiet 18, pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści folie do zabezpieczenia pola operacyjnego sklasyfikowane jako wyrób medyczny klasy I sterylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 17**Pakiet 18, pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści folie pakowane a' 1 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 18**Pakiet 18, pozycja 1, 2, 4**

Czy Zamawiający dopuści folie pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'20 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu. Z odpowiednią adnotacją w kolumnie nr 8 Formularza asortymentowo-cenowego.

Pytanie 19

Pakiet 18, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści folie pakowane pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a'40 sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Pakiet 18, pozycja 1-4

Z uwagi na podanie w kolumnie *nazwa artykułu* ilości w opakowaniu a'10szt prosimy o potwierdzenie, że podana j.m. sztuka jest prawidłowa i Zamawiający oczekuje odpowiednio:

Poz. 1 – 10sztuk, poz. 2 – 5sztuk, poz. 3 – 20szt, poz. 4 – 5sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje:

Poz. 1 – 10 opakowań po 10 sztuk, tj. 100 sztuk

Poz. 2 – 5 opakowań po 10 sztuk, tj. 50 sztuk

Poz. 3 – 20 opakowań po 10 sztuk, tj. 200 sztuk

Poz. 4 5 opakowań po 10 sztuk, tj. 50 sztuk.

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia – w kolumnie 6 „j. miary” zamiast „szt” powinno być „opakowanie”. Zmodyfikowany załącznik nr 2 dla Pakietu nr 18 w załączeniu.

Zestaw IV:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 2 poz. nr 1 do osobnego Pakietu nr 2A. Zmodyfikowane Pakiety w załączeniu.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania opatrunku zgodnie z poniższym opisem:

„Samoprzylepny, miękki opatrunek piankowy wykonany w technologii TLC (lipido-koloidowej) składający się z miękkiej przylegającej warstwy TLC połączonej z chłonną wkładką z pianki poliuretanowej, przepuszczalnej dla gazów, wodoodpornej zewnętrznej cienkiej warstwy z silikonowym przylepcem na brzegach w rozmiarze 20 cm x 20 cm.”

Jeżeli tak prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania opatrunków w opakowaniu a'5 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 10 opakowań a'5 sztuk tj. 50 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania opatrunku zgodnie z poniższym opisem:

„Samoprzylepny, miękki opatrunek piankowy wykonany w technologii TLC (lipido-koloidowej) składający się z miękkiej przylegającej warstwy TLC połączonej z chłonną wkładką z pianki poliuretanowej, przepuszczalnej dla gazów, wodoodpornej zewnętrznej cienkiej warstwy z silikonowym przylepcem na brzegach w rozmiarze 15 cm x 20 cm”

Jeżeli tak prosimy Zamawiającego o możliwość zaferowania opatrunków w opakowaniu a'10 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 20 opakowań a'10 sztuk tj. 200 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 4**Dotyczy Zadania nr 3 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 15 cm x 20 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

Pytanie 5**Dotyczy Zadania nr 3 poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a`5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 2 opakowania a`5 szt.tj. 10 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6**Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie zamawianej ilości na 6 opakowań a`10szt tj. 60 sztuk.

Pytanie 7**Dotyczy Zadania nr 4 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie zamawianej ilości na 6 opakowań a`5 szt. tj. 30 sztuk?

Pytanie 8**Dotyczy Zadania nr 4 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie zamawianej ilości na 3 opakowania a`10 szt. tj. 30 sztuk?

Pytanie 9**Dotyczy Zadania nr 4 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie zamawianej ilości na 4 opakowań a`10szt tj. 40 sztuk?

Pytanie 10**Dotyczy Zadania nr 4 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie zamawianej ilości na 10 opakowań a`5szt tj. 50 sztuk

Pytanie 11**Dotyczy Zadania nr 4 poz. 6**

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie doszło do oczywistej pomyłki w rozmiarze opatrunku? Opis wskazuje na opatrunek w rozmiarze 40cm x 5cm.

Jeżeli tak prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków w opakowaniu a`5 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości na 8 opakowań a`5 sztuk tj. 40 szt.

Pytanie 12**Dotyczy Zadania nr 4 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie zamawianej ilości na 4 opakowania a`10 szt. tj. 40 sztuk?

Odpowiedź na pytania od 6 do 12:

Zamawiający nie określił w SIWZ wymaganej wielkości opakowań w wymienionych pozycjach. Zgodnie z SIWZ to Wykonawca ma określić wielkość opakowania, które oferuje i postępować zgodnie z opisem znajdującym się pod tabelą.

Ad. Pytanie nr 11 – Rozmiar zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13**Pytanie do Umowy – dotyczy paragrafu 3 ust. 6**

W związku z epidemią koronawirusa prosimy Zamawiającego o możliwość wydłużenia dostawy z 2 dni roboczych na 3 dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14**Pytanie do Umowy:**

W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Pytanie do Umowy:

Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

„Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Pytanie do umowy:

Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

- „1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,
- 2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr zasadnym jest czasowe odstąpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw częściowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Pytanie do Umowy:

Prosimy Zamawiającego o dopisanie do umowy poniższego zapisu :

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego oraz euro w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Pytanie do SIWZ – rozdział XII – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert **na formę elektroniczną** – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.

Pragniemy zauważyć, że **komunikacja elektroniczna jest również zalecana przez Urząd Zamówień Publicznych**: "W obecnej sytuacji zagrożenia epidemicznego Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej również w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych.

Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, oświadczeń, a także dokumentów. Przypominamy jednak, że oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 25a składane w postaci elektronicznej należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert oraz oświadczeń, o których mowa w art. 25a ustawy Pzp, w postaci elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Natomiast formę komunikacji elektronicznej w zakresie innych dokumentów Zamawiający dopuścił w rozdziale VII ust. 1A SIWZ.

Zestaw V:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 1, co co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 10, poz. 5-6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na tkaninie o długości 9,14 m z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 15, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości 5,0 – 6,5 cm, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.

A

Pytanie 4

Pakiet `16, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku siatkowego z gazy bawełnianej nasączonego parafiną o rozmiarze 10 x 20 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu opisanego w pytaniu.


Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny Im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Iwona Łobejko